
Na temelju članka 118. stavka 2. podstavka 3.  Zakona o odgoju i obrazovanju u 

osnovnoj i srednjoj školi („Narodne novine“, broj  87/08, 86/09, 92/10, 105/10 - 

ispravak, 90/11, 16/12, 86/12, 94/13, 152/14, 7/17, 68/18, 98/19, 64/20, 151/22, 

156/23 ), članka 37. Zakona o plaćama u državnoj službi i javnim službama 

(„Narodne novine“, broj 155/23), Uredbe o nazivima radnih mjesta, uvjetima za 

raspored i koeficijentima za obračun plaće  u javnim službama („Narodne novine“, 

broj 22/24) Pravilnika o odgovarajućoj vrsti obrazovanja učitelja i stručnih suradnika 

u osnovnoj školi (Narodne novine broj 6/19, 75/20) te Pravilnika o djelokrugu rada 

tajnika te administrativno–tehničkim i pomoćnim poslovima koji se obavljaju u 

osnovnoj školi (Narodne novine broj 40 /14) te članka 29. Statuta Osnovne škole 

Cvjetno naselje Školski odbor Osnovne škole Cvjetno naselje dana 3. listopada 2024. 

donosi: 

 

PRAVILNIK O IZMJENAMA 

PRAVILNIKA O SISTEMATIZACIJI RADNIH MJESTA 

 

    

Članak 1. 

Članak 7. točka 1. mijenja i glasi: 

 

(1) POSLOVI RUKOVOĐENJA ŠKOLOM          

 

PROPISANI NAZIV  

RADNOG MJESTA                        KOEFICIJENT    PLATNI RAZRED 

 

Ravnatelj 2 mentor         3,08                   11. 

  

POSLOVI KOJE OBAVLJA: Ravnatelj Osnovne škole Cvjetno naselje 

 

UVJETI: prema Zakonu o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi  

 

VRSTA RADNOG MJESTA:  radno mjesto I. vrste  

 

OPIS POSLOVA: predstavlja i zastupa školu, obavlja poslove poslovodnog i stručnog 

voditelja škole, organizira i vodi rad škole, predlaže školskom odboru statut i druge 

opće akte te financijski plan i polugodišnji i godišnji obračun,  planira rad, saziva i 

vodi sjednice učiteljskog vijeća, odgovara za sigurnost učenika, učitelja i ostalih 

radnika, surađuje s učenicima, roditeljima, osnivačem i drugim nadležnim službama, 

na propisani način odlučuje o zasnivanju i prestanku radnog odnosa i obavlja druge 

poslove u skladu sa Zakonom o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi te 

drugim propisima i statutu škole 

 

BROJ IZVRŠITELJA:  jedan (1), evidentiran u Godišnjem planu i programu rada 

škole za tekuću školsku godinu i Registru zaposlenih i centraliziranom obračunu plaća 

u državnoj službi i javnim službama (dalje u tekstu:Registar)  

                                                                   

 

 

 

 



Članak 2. 

 

Ovaj Pravilnik o izmjenama Pravilnika o sistematizaciji radnih mjesta stupa na snagu 

dan nakon dana objave na oglasnoj ploči Osnovne Cvjetno naselje. 

 

        

Predsjednica Školskog odbora: 

       Miroslava Pavletić, prof. 

 

 

 

Pravilnik je objavljen na oglasnoj ploči Osnovne škole Cvjetno naselje  dana 3. 

listopad 2024. te je stupio na snagu 4. listopada 2024. 

 

KLASA:011-03/24-02/03 

URBROJ:251-200-24-2 

 

                                                                        Ravnateljica: 

      Nataša Batnožić, mag. prim. educ. 


